
PETER GANTZLER OM FILMEN DRENG
SKIBBY KINO LØRDAG DEN 5 MARTS KL. 19.00 ENTRÉ KR. 95,-

Denne aften er der mulighed for at møde den debuterende filminstruktør, Peter Gantzler, når han kommer til Skibby 
Kino for at fortælle om baggrunden for filmen ”Dreng”. 

Filmen beretter om den unge student Christian (Sebastian Jessen), der forelsker sig lidenskabeligt i den noget ældre, forførende og 
dominerende kvinde Sanne (Marie Louise Wille). Det udvikler sig til et krævende kærlighedsforhold, hvor Christian opdager ukendte 
sider af sig selv, som han bliver tvunget til at tage stilling til. Christian bor alene med sin mor (Helle Merete Sørensen) og hun er absolut 
ikke fan af at sønnens relation til den mindst dobbelt så gamle Sanne. 

Christian føler sig derfor splittet mellem hensynet til moderen og begæret for Sanne, der kræver at han leger far for hendes søn. 
I øvrige roller ses Peter Gantzler som vicevært og Mikkel Bjerrum, der spilles Sannes søn Kasper.

Filmen er skabt i det nye produktionsselskab Strange Days Production, der ejes af Peter Gantzler.
Sammen med producerne Melek Caglar og Frederikke Lett er det lykkes for Gantzler at få filmen booket i biografer rundt om i landet. 

Denne alternative distributions-strategi er valgt helt bevidst, da Gantzler, Caglar og Lett er overbevist om, at det er tid for dansk film at 
finde nye distributionsmetoder.

Filmen spiller også fredag den 4. og søndag den 6. marts kl. 19.30.
  

Frederikssund KulturKalender
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w
w

.kuf.dk

Frederikssund Festival inviterer til koncert med Pink Floyd Project, 
der byder på sange fra The Wall, Animals, Dark Side Of The Moon, Wish You Were Here og 

The Division Bell suppleres af sjældne sager fra Roger Waters’ og David Gilmours soloplader.

Både med hensyn til lyd og lysshow er Pink Floyd Projects show noget af det flotteste der findes 
på den danske musikscene. Vi kommer på en fascinerende rejse igennem nogle af 

de seneste 30 års bedste og mest meningsfulde rockmusik. 

Bandet har gennem de sidste fem år turneret både herhjemme 
og i udlandet og blevet kendt for en enestående gengivelse af Pink Floyds lydbilled. 

De to guitarister Lasse Kærulff og Søren Thulinn formår at gengive Davis Gilmours guitarspil til perfektion, 
og de ti musikere og sangere levere tilsammen en helstøbt koncert.

Billetter: www.billetlugen.dk, Fona-foretninger over hele landet, 
og hos Thinghøjs Boghandel, Jernbanegade 27 i Frederikssund.  

Læs mere på www.frederikssund-festival.dk.  

LEIF SYLVESTER
LANGES MAGASIN I FREDERIKSSUND FRA DEN 26. FEBRUAR TIL DEN 13. MARTS 
GRATIS ADGANG

Frederikssund Kunstforening er klar med deres festlige og farverige forårsudstilling med kunstneren Leif Sylvester.

Leif Sylvester er en både folkelig og produktiv kunstner. I fabulerende billedfortællinger skildrer han sine iagttagelser af den tid vi lever i – 
og det på godt og ondt. I farvestærke og fantasirige udtryk fremtrylles skarer af groteske figurer – indsat i skildringen af en tilværelse, hvor 
livet egentlig er dejligt besværligt.

På denne sin første store separatudstilling i Nordsjælland vil Leif Sylvester vise malerier, skulpturer og grafik.

Udstilling er åben tirsdag til fredag kl. 13-17, lørdag kl. 11-14 og søndag kl. 13-16.

SIX CITY STOMPERS M. LILLIAN BOUTTÉ
SIK, LØRDAG DEN 26. MARTS 2011 KL. 20 ENTRÉ KR. 90,-

 
Dette unge fremadstormende orkester har en forrygende spillestil der dækker gode gamle 

New Orleans numre og egne kompositioner.

På saxofon og vocal er der Mads Mathias. På trompet Peter Marott og på Flugabone/ piano Peter Rosendal, 
Banjo Regin Fuhlendorf, Trommer Morten Ærø, Bas Kasper Tagel og som vocalist har orkestret denne gang 

den uforlignelige sangerinde Lillian Boutté.

Slangerup Jazzklub har før haft besøg af orkestret, dog uden Lillian Boutté, 
og de væltede simpel hen teltet, da de spillede til Snake City Jazzfestival i 2008.

FILM 
SKAL SES I BIOGRAFEN

STØTTER KULTUREN I FREDERIKSSUND

SE BIOGRAFERNES PROGRAMMER PÅ
www.detnyparkbio.dk
www.skibbykino.dk eller
www.slangerupbio.dk

PINK FLOYD PROJECT I VALHAL
VALHAL I FR.SUND D. 11. MARTS KL. 20 ENTRÉ KR. 300


